EMENTA:  MOÇÃO DE APLAUSOS À SERVIDORA PÚBLICA JANE

APARECIDA  CRISTINA,  EM  RECONHECIMENTO  AOS

SERVIÇOS  PRESTADOS  E  MERECIDA

APOSENTADORIA.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

O  Vereador  que  o  presente  subscreve,  vem  na  forma

regimental, inserir na Ata dos trabalhos da Câmara Municipal de Ribeirão Preto,

Moção  de  Aplausos,  com  votos  de  congratulações,  à  servidora  pública  Jane

Aparecida Cristina, pela conquista da sua aposentadoria, e em reconhecimento

aos relevantes serviços prestados ao Poder Legislativo do nosso município.

Jane Aparecida Cristina é graduada  com especialização e

mestrado em enfermagem pela Escola de Enfermagem de Ribeirão Preto USP.

Atuante no serviço público por 30 anos,  prestou serviços como enfermeira em

unidades  de  saúde,  enfermeira  do  SAMU,  enfermeira  da  equipe  técnica  do

Departamento de Atenção a Saúde das pessoas (DASP), gerente em unidade de

sáude, chefe da Divisão de Enfermagem e Secretária Adjunta, desenvolvendo suas

atividades com responsabilidade e dedicação.

REQUEREMOS, nos termos constitucionais e regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa de Leis, que conste na ata dos

trabalhos  legislativos  Moção  de  Congratulações  à  Servidora  Pública  Jane

Aparecida Cristina, conforme narrado nesta proposição legislativa. Oficie-se a no

REQUERIMENTO Nº 7843/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
84

3/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
82

9/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
10

/2
02

1
15

:2
2:

43
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AU
R

ÍC
IO

 M
EN

N
A

BA
R

R
ET

O
 G

AS
PA

R
IN

I
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
AE

C
-1

C
ED

-9
11

0-
BD

49
.

Pag. 1/3

endereço R. Prudente de Morais, 457 , sala 7 gabinete - Centro, Ribeirão Preto -

SP, 14015-100.

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
84

3/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
82

9/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
10

/2
02

1
15

:2
2:

43
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AU
R

ÍC
IO

 M
EN

N
A

BA
R

R
ET

O
 G

AS
PA

R
IN

I
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
AE

C
-1

C
ED

-9
11

0-
BD

49
.

Pag. 2/3

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
84

3/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
82

9/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
10

/2
02

1
15

:2
2:

43
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AU
R

ÍC
IO

 M
EN

N
A

BA
R

R
ET

O
 G

AS
PA

R
IN

I
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
AE

C
-1

C
ED

-9
11

0-
BD

49
.

Pag. 3/3